

විශේෂ නිවේදනයයි

2023 මාර්තු මස 18 සහ 19 දිනවල පැවැත්වීමට නියමිතව තිබූ පහත සඳහන් විභාග 2023 අප්‍රේල් මස 01 සහ 02 දිනවල පැවැත්වීමට කටයුතු යොදා ඇති බව මෙයින් නිවේදනය කෙරේ.

01. ශ්‍රී ලංකා මිනින්දෝරු සේවයේ (ශ්‍රී ලං.මි.සේ.) II ශ්‍රේණියේ නිලධාරීන් සඳහා වන දෙවන කායර්ක්ෂමතා කඩඉම් විභාගය - 2020 (2023)
02. කළමනාකරණ සේවා නිලධාරී සේවයේ අධි ශ්‍රේණියට උසස් කිරීමේ සීමිත තරග විභාගය 2019 (2023)
03. ශ්‍රී ලංකා කෘෂිකාමරීක සේවයේ III ශ්‍රේණියට බඳවා ගැනීමේ විවෘත තරග විභාගය - 2021 (2023)

Special Notice

It is hereby notified that the following examinations which were scheduled to be held on 18th & 19th of March 2023 have been rescheduled to be held on 1st & 2nd of April 2023.

01. Second Efficiency Bar Examination for Officers of Grade II of Sri Lanka Survey Service (SLSS) - 2020/2021 (2023)
02. Limited Competitive Examination for Promotion to Supra Grade of Management Services Officers' Service - 2019 (2023)
03. Open Competitive Examination for Recruitment to Grade III of Sri Lanka Agricultural Service - 2021 (2023)

விசேட அறிவித்தல்

2023 மார்ச் மாதம் 18, 19 ஆம் திகதிகளில் நடைபெற இருந்த கீழ்க் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பரீட்சைகள் 2023 ஏப்ரல் மாதம் 01, 02 ஆம் திகதிகளில் நடாத்துவதற்கு நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டுள்ளது என்பதை இத்தால் அறிவிக்கப்படுகிறது.

01. இலங்கை நிலஅளவையாளர்கள் சேவையின் (இ.நி.அ.சே) தரம் II இலுள்ள அலுவலர்களுக்கான இரண்டாவது வினைத்திறன்காண் தடைப்பரீட்சை - 2020/2021 (2023)
02. முகாமைத்துவ சேவை உத்தியோகத்தர் சேவையின் அதிவிசேட தரத்திற்கு தரமுயர்த்துவதற்கான மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப் பரீட்சை - 2019 (2023)
03. இலங்கை விவசாய சேவையின் III ஆந் தரத்திற்கு ஆட்சேர்ப்புச் செய்வதற்கான திறந்த போட்டிப் பரீட்சை - 2021 (2023)